南昌市教育局

洪教办字〔2019〕2号

南昌市教育局关于做好2019年教育系统通讯录信息采集报送工作的通知

各县（区）教体局、开发区（新区）教体办，局属学校，省属事业单位办学校，市管民办学历教育学校，局机关各处室，局属事业单位：
为进一步加强教育系统内部工作联系，提高工作质量和办事效率，我局依照惯例，拟于近期印制《2019年南昌市教育系统通讯录》，现就做好教育系统通讯录信息采集报送工作通知如下：
一、收集范围

1.市教育局机关各处室工作人员，局属事业单位班子成员及办公室主任、信息联络员；

2.各县（区）教体局、新区（开发区）教育行政部门副科级以上干部及各科室主要负责同志；

3.局属各学校校级干部及办公室主任、信息联络员；

4.省属事业单位办学校校级干部、市管民办学校校级干部、办公室主任、信息联络员。

    二、信息采集相关要求

1.请各学校（单位）认真填写通讯录信息收集表，信息内容需经本人核对准确无误后报送。
2.请各学校（单位）于3月4日下午下班前将信息收集表纸质稿（加盖单位公章）和电子表格（word格式)一并报送市教育局办公室。联系人：张鹏，电子邮箱：651534322@qq.com，联系电话：83986497。

附件：通讯录信息收集表

                             南昌市教育局

                             2019年2月26日

 南昌市教育局办公室             2019年2月27日印发

附件

通讯录信息收集表

	（单位名称）

地址：       邮编：       区号：

值班：      传真：      电子信箱：

	姓  名
	职  务
	办公电话
	住宅电话
	移动电话